
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1557
    779
    779

Němčice nad Hanou Prostějov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
 1.     Radoslav Borovička                           62        1.           108

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Roman Mizera                                 43        1.           138
 2.     Ivo Kopřiva                                  49        4.           114

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů města Němčice nad Hanou
 1.     Jan Vrána                                    50        1.           145
 2.     Oldřich Plchot                               66        2.           132

Volební strana č. 5 - Společně pro Němčice
 1.     Martina Kouřilová                            44        1.           175
 2.     Marek Antel                                  46        2.           166

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
 1.     Aleš Zahradník                               42       14.           138

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jana Oulehlová                               49        1.           253
 2.     Ivana Dvořáková                              66        6.           198
 3.     Jitka Václavíčková                           40        2.           184

Volební strana č. 8 - ANO NĚMČICÍM
 1.     Martin Ernst                                 48        1.           259
 2.     Lenka Králová                                49        2.           192
 3.     Radovan Novotný                              48        7.           181
 4.     Miluše Poláčková                             54        3.           178

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
 1.     Jaromír Snídal                               58        2.           103
 2.     Jiří Večeře                                  52        3.            93
 3.     Eva Chytilová                                61        8.            92
 4.     Jiří Zatloukal                               72        4.            87

589756 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     František Velčovský                          55        5.            45
 6.     Stanislav Kyselák                            56        6.            70
 7.     Rudolf Šenkyřík                              63        7.            61
 8.     Stanislav Tomaník                            63        9.            63
 9.     Zuzana Baričíková                            45       10.            58
10.     Miroslav Chytil                              54       11.            56
11.     Petr Wacyk                                   56       12.            58
12.     Světla Vařeková                              45       13.            44
13.     Miroslav Kovařík                             60       14.            35
14.     Jaroslav Vrána                               54       15.            29

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Libor Matysík                                53        2.           106
 2.     Tomáš Oulehla                                47        3.           103
 3.     Jan Matoušek                                 42        5.            81
 4.     Martina Nedbalová                            50        6.           101
 5.     Martin Čecháček                              42        7.            94
 6.     Ronald Münster                               47        8.            75
 7.     Petr Malčík                                  44        9.           101
 8.     Ludmila Hučíková                             63       10.            84
 9.     Božena Mizerová                              64       11.            73
10.     Tomáš Hučík                                  38       12.            85
11.     Václav Kopka                                 67       13.            78
12.     Michal Mizera                                38       14.            72
13.     Zdeněk Spiller                               41       15.            78

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů města Němčice nad Hanou
 1.     Zdeněk Chalánek                              51        9.           115
 2.     Lubomír Procházka                            42       13.           111
 3.     Bohdana Kvíčalová                            50        3.           109
 4.     Rudolf Kundel                                51       12.           108
 5.     Hana Řežábová                                54        4.           106
 6.     Luboš Vrána                                  51        5.            69
 7.     Petra Brabcová                               45        6.            71
 8.     Karel Hrdý                                   53        7.            79
 9.     Vojtěch Pina                                 20        8.            53
10.     Pavel Chmelař                                69       10.            79
11.     Marie Plchotová                              66       11.            86
12.     Jakub Štěpánek                               38       14.            76
13.     Ondřej Franěk                                33       15.            56

Volební strana č. 5 - Společně pro Němčice
 1.     Barbora Lenertová                            47        3.           118
 2.     Petr Štěpánek                                54        4.            99
 3.     Jaroslav Škrkánek                            47        5.            98
 4.     Vladimír Kalinay                             58        6.            77
 5.     Petr Přidal                                  28        7.            96
 6.     Radek Zedníček                               51        8.            74
 7.     František Hrubý                              48        9.            83
 8.     Dita Milarová                                52       10.            70
 9.     Kateřina Přibylová                           37       11.            71
10.     Marcela Temlíková                            48       12.            69
11.     Alena Antelová                               67       13.            82
12.     Eva Křížová                                  67       14.            70
13.     Renata Hanzlíková                            55       15.            68

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL

589756 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Blanka Snídalová                             54        2.           110
 2.     Miroslav Oplocký                             43        3.           107
 3.     Jana Otáhalová                               66        1.            95
 4.     Petr Konečný                                 61        4.            51
 5.     Diana Navrátilová                            18        5.            38
 6.     Anna Hrdá                                    51        6.            44
 7.     Táňa Oplocká                                 42        7.            53
 8.     Iveta Kameníková                             51        8.            53
 9.     Miroslav Vrána                               67        9.            41
10.     Helena Ptáčková                              22       10.            40
11.     Stanislav Pospíšil                           59       11.            36
12.     Pavel Oulehla                                64       12.            39
13.     Jan Vrána                                    55       13.            37
14.     Pavel Navrátil                               42       15.            64

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Ševčík                                32        4.           156
 2.     František Žvátora                            68        3.           114
 3.     Dana Vlčková                                 41        5.           151
 4.     Hana Matušková                               59        7.           150
 5.     Karel Mráček                                 37        8.           114
 6.     Pavel Kvíčala                                52        9.           128
 7.     Michal Vrána                                 19       10.           105
 8.     Tomáš Porupka                                23       11.           102
 9.     Alice Štěpánková                             51       12.           146
10.     Hana Vojancová                               59       13.           138
11.     Pavel Kyselák                                71       14.            87
12.     Jaroslav Mráček                              70       15.            84

Volební strana č. 8 - ANO NĚMČICÍM
 1.     Nikola Josieková                             29        4.           148
 2.     Milan Hrabal                                 38        5.           129
 3.     Ivana Korvasová                              57        6.           170
 4.     Radomír Mik                                  34        8.           141
 5.     Marie Večeřová                               50        9.           135
 6.     Jiřina Hrubá                                 56       10.           153
 7.     Kateřina Domanská                            26       11.           134
 8.     Iveta Foltýnová                              40       12.           139
 9.     Vladimíra Burianová                          71       13.           117
10.     Luďka Kouřilová                              69       14.           123
11.     Lenka Štarhová                               63       15.           130

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NĚMČÁCI s podporou KSČM
Počet hlasů pro stranu:    483, hranice:       35,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Naděžda Tesaříková                               109
              2.    Kryštof Bouda                                     28
              3.    Milan Tesařík                                     60
              4.    Jakub Huťka                                       21
              5.    Irena Tesaříková                                  25
              6.    Zdenek Korvas                                     23
              7.    Dita Žatecká                                      30
              8.    Miroslav Huťka                                    21

589756 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Iva Gronychová                                    19
             10.    Vladimír Tobolík                                  38
             11.    Miluše Novotná                                    24
             12.    Anna Tobolíková                                   20
             13.    Jiřina Kyseláková                                 20
             14.    Jaromír Kroupa                                    21
             15.    Jiřina Hrubá                                      24

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   1002, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radoslav Borovička                               108
              2.    Jaromír Snídal                                   103
              3.    Jiří Večeře                                       93
              4.    Jiří Zatloukal                                    87
              5.    František Velčovský                               45
              6.    Stanislav Kyselák                                 70
              7.    Rudolf Šenkyřík                                   61
              8.    Eva Chytilová                                     92
              9.    Stanislav Tomaník                                 63
             10.    Zuzana Baričíková                                 58
             11.    Miroslav Chytil                                   56
             12.    Petr Wacyk                                        58
             13.    Světla Vařeková                                   44
             14.    Miroslav Kovařík                                  35
             15.    Jaroslav Vrána                                    29

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1383, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Mizera                                     138
              2.    Libor Matysík                                    106
              3.    Tomáš Oulehla                                    103
              4.    Ivo Kopřiva                                      114
              5.    Jan Matoušek                                      81
              6.    Martina Nedbalová                                101
              7.    Martin Čecháček                                   94
              8.    Ronald Münster                                    75
              9.    Petr Malčík                                      101
             10.    Ludmila Hučíková                                  84
             11.    Božena Mizerová                                   73
             12.    Tomáš Hučík                                       85
             13.    Václav Kopka                                      78
             14.    Michal Mizera                                     72
             15.    Zdeněk Spiller                                    78

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů města Němčice nad Hanou
Počet hlasů pro stranu:   1395, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Vrána                                        145
              2.    Oldřich Plchot                                   132
              3.    Bohdana Kvíčalová                                109
              4.    Hana Řežábová                                    106

589756 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Luboš Vrána                                       69
              6.    Petra Brabcová                                    71
              7.    Karel Hrdý                                        79
              8.    Vojtěch Pina                                      53
              9.    Zdeněk Chalánek                                  115
             10.    Pavel Chmelař                                     79
             11.    Marie Plchotová                                   86
             12.    Rudolf Kundel                                    108
             13.    Lubomír Procházka                                111
             14.    Jakub Štěpánek                                    76
             15.    Ondřej Franěk                                     56

Volební strana č. 5 - Společně pro Němčice
Počet hlasů pro stranu:   1416, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Kouřilová                                175
              2.    Marek Antel                                      166
              3.    Barbora Lenertová                                118
              4.    Petr Štěpánek                                     99
              5.    Jaroslav Škrkánek                                 98
              6.    Vladimír Kalinay                                  77
              7.    Petr Přidal                                       96
              8.    Radek Zedníček                                    74
              9.    František Hrubý                                   83
             10.    Dita Milarová                                     70
             11.    Kateřina Přibylová                                71
             12.    Marcela Temlíková                                 69
             13.    Alena Antelová                                    82
             14.    Eva Křížová                                       70
             15.    Renata Hanzlíková                                 68

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    946, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Otáhalová                                    95
              2.    Blanka Snídalová                                 110
              3.    Miroslav Oplocký                                 107
              4.    Petr Konečný                                      51
              5.    Diana Navrátilová                                 38
              6.    Anna Hrdá                                         44
              7.    Táňa Oplocká                                      53
              8.    Iveta Kameníková                                  53
              9.    Miroslav Vrána                                    41
             10.    Helena Ptáčková                                   40
             11.    Stanislav Pospíšil                                36
             12.    Pavel Oulehla                                     39
             13.    Jan Vrána                                         37
             14.    Aleš Zahradník                                   138
             15.    Pavel Navrátil                                    64

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2110, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

589756 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Jana Oulehlová                                   253
              2.    Jitka Václavíčková                               184
              3.    František Žvátora                                114
              4.    Martin Ševčík                                    156
              5.    Dana Vlčková                                     151
              6.    Ivana Dvořáková                                  198
              7.    Hana Matušková                                   150
              8.    Karel Mráček                                     114
              9.    Pavel Kvíčala                                    128
             10.    Michal Vrána                                     105
             11.    Tomáš Porupka                                    102
             12.    Alice Štěpánková                                 146
             13.    Hana Vojancová                                   138
             14.    Pavel Kyselák                                     87
             15.    Jaroslav Mráček                                   84

Volební strana č. 8 - ANO NĚMČICÍM
Počet hlasů pro stranu:   2329, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Ernst                                     259
              2.    Lenka Králová                                    192
              3.    Miluše Poláčková                                 178
              4.    Nikola Josieková                                 148
              5.    Milan Hrabal                                     129
              6.    Ivana Korvasová                                  170
              7.    Radovan Novotný                                  181
              8.    Radomír Mik                                      141
              9.    Marie Večeřová                                   135
             10.    Jiřina Hrubá                                     153
             11.    Kateřina Domanská                                134
             12.    Iveta Foltýnová                                  139
             13.    Vladimíra Burianová                              117
             14.    Luďka Kouřilová                                  123
             15.    Lenka Štarhová                                   130

........................................20:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Hana Skoupá, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Labounková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

589756 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Němčice nad Hanou Prostějov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11064               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NĚMČÁCI s podporou KSČM             483   15      11064,00            4,36
č. 2 - SNK Evropští demokraté             1002   15      11064,00            9,05
č. 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1383   15      11064,00           12,50
č. 4 - SNK města Němčice nad Hanou        1395   15      11064,00           12,60
č. 5 - Společně pro Němčice               1416   15      11064,00           12,79
č. 6 - KDU-ČSL                             946   15      11064,00            8,55
č. 7 - Česká str. sociálně demokrat.      2110   15      11064,00           19,07
č. 8 - ANO NĚMČICÍM                       2329   15      11064,00           21,05

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Evropští demokraté
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      SNK města Němčice nad Hanou
      Společně pro Němčice
      KDU-ČSL
      Česká str. sociálně demokrat.
      ANO NĚMČICÍM

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2329,00     8 - ANO NĚMČICÍM                  
   2.            2110,00     7 - Česká str. sociálně demokrat. 
   3.            1416,00     5 - Společně pro Němčice          
   4.            1395,00     4 - SNK města Němčice nad Hanou   
   5.            1383,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   6.            1164,50     8 - ANO NĚMČICÍM                  
   7.            1055,00     7 - Česká str. sociálně demokrat. 
   8.            1002,00     2 - SNK Evropští demokraté        
   9.             946,00     6 - KDU-ČSL                       
  10.             776,33     8 - ANO NĚMČICÍM                  
  11.             708,00     5 - Společně pro Němčice          
  12.             703,33     7 - Česká str. sociálně demokrat. 
  13.             697,50     4 - SNK města Němčice nad Hanou   
  14.             691,50     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  15.             582,25     8 - ANO NĚMČICÍM                  

Volební strana                       Mandáty

 2 - SNK Evropští demokraté             1

589756 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 4 - SNK města Němčice nad Hanou        2
 5 - Společně pro Němčice               2
 6 - KDU-ČSL                            1
 7 - Česká str. sociálně demokrat.      3
 8 - ANO NĚMČICÍM                       4

........................................20:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Hana Skoupá, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Labounková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

589756 - str. č. 8


